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Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Opitina Gnjilane
Municipality of Gjilan
Gilan Beledi

N6 mb6shtetje t€ nenit 12 shkronja d), nenit'17, shkronja s) te Ligjit Nr.03/L-040 p6r

Vetdqeverisjen Lokale, nenit 37 paragrafi 1.'11, td nenit 38 paragrafi 1.4 t6 Statutit td

Komun6s se Gjilanit 01.nr.016-126211 td datds 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotdsimet

01. 016-28448 t€ dat6s 22.03.2018, pas shqyrtimit td kdrkesds Nr.205 t0 datds 15.09.2023 te

SH1L te UQK-s6, dega n6 Gjilan, Kuvendi i Komunds sd Gjilanit n6 mbledhjen e mbajtur

me 10.10.2023, merr:

VENDIM
PER NDARJEN EMJETEVE FINANCIARE NE SHUMEN PREJ 18,OOO.OO € PER

PER MEREMETIMIN E SHTEPTSE PEN Z.NASER HAJDARI

Lejohet ndarja e mjeteve financiare nd shumdn prej 18,000.00 € (tetdmbedhjet

mije euro) pdr meremetimin e shtepise dhe zgjidhjen e geshtjes sd banimit pdr

lnvalidin e Luftds se UQK-s6, z.Naser Hajdari

pjes6 e k6tij vendimi 6shtd k€rkesa e SHIL te UQK-sd nd td cil6n 6shtd listuar

specifikacioni i shpenzimit t6 mjeteve finnciare pdr materialin e nevojshdm pdr

meremetimin e sht6pis66 z.Naser Hajdari

Mjetet financiar si nd pikdn 1 te ketije vendimi ndahen nga Buxheti i Drejtorise

pdr Shendetesi dhe Mirdqenie Sociale -Kodi buxhetor i Subvencioneve

Zbatimin e ketij vendimi e bdnd Drejtorisd per Shdndetdsi dhe Mirdqenie

Sociale si dhe Kryetari i komunds se Gjilan.

Ky vendim hynd ne fuqi 7 dite pas dhe publikimit ne gjuhet zyrlare te

Komunds.

01 .Nr.016-107477123
Gjilan, md 10.10.2023
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